
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10399

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:32:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
     AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE
CONFORME O PLANO DE APLICAÇÃO, RESOLUÇÃO Nº 727/2019  E PRÓ-VIGIA FONTES
500 e 518 (Itens Desertos).  RECEITUÁRIOS IMPRESSOS PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE  SAPOPEMA-PR.                                                  
                                                                                                                                                    
                                                                                         
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE CONFORME
O PLANO DE APLICAÇÃO, RESOLUÇÃO Nº 727/2019  E PRÓ-VIGIA FONTES 500 e 518 (Itens
Desertos).  RECEITUÁRIOS IMPRESSOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE  SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10399/p-styletext-alignjustifystrongnbsp-nbsp-nbspaquisicao-de-material-permanente-para-as-unidades-basicas-de-saude-conforme-o-plano-de-aplicacao-resolucao-n-7272019-nbspe-pro-vigia-fontes-500-e-518-itens-desertos-nbspreceituarios-impressos-para-a-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d7bdfffc23d53c84470b6591aae86fa.pdf

